
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
––––––––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––                                                    

 

Số:          /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ thôn Dĩnh Bạn, xã Thanh Lâm, huyện Lục Nam  

kinh phí tu sửa các hạng mục văn hóa tâm linh của thôn 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 777/QĐ-UBND ngày 10/12/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc giao Dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2019; 

Căn cứ ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại Thông báo số 06-TB/TU 

ngày 08/10/2001, về việc hỗ trợ kinh phí đột xuất cứu tế xã hội và đầu tư xây 

dựng cơ sở hạ tầng cho các cơ sở có nhiều khó khăn; 

Xét đề nghị của thôn Dĩnh Bạn, xã Thanh Lâm, huyện Lục Nam tại Thu 

ngỏ ngày 20/01/2020 và ý kiến của Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Phó Chủ tịch 

UBND tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích 10.000.000đ (Mười triệu đồng) từ nguồn hỗ trợ các đơn vị 

của ngân sách tỉnh năm 2020 hỗ trợ thôn Dĩnh Bạn, xã Thanh Lâm, huyện Lục 

Nam kinh phí tu sửa các hạng mục văn hóa tâm linh của thôn. 

Điều 2. Giao Sở Tài chính cấp số tiền trên cho UBND xã Thanh Lâm; 

UBND xã Thanh Lâm có trách nhiệm hướng dẫn thôn Dĩnh Bạn quản lý, sử 

dụng kinh phí hỗ trợ đúng mục đích, chế độ hiện hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, 

Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND huyện Lục Nam, UBND xã Thanh Lâm và các 

đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KT.Hải. 

Bản điện tử: 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TPKT, TH.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

  

 
 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hà 

 


		hantt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T14:44:20+0700


		2020-02-14T15:22:42+0700


		2020-02-14T15:22:55+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T15:23:18+0700




